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   ISO 9001

NIOSH R&D FUND APPICATION FORM CHECKLIST
	APPLICATION LETTER (for external application only)
	

	PART 1: APPLICANT & PROJECT INFORMATION
	

	PART 2 : EXECUTIVE SUMMARY OF THE PROJECT
	

	PART 3 : BENEFITS OF THE PROJECT
	

	PART 4 : PROJECT SCHEDULE 
	

	PART 5 : PROPOSED BUDGET
	

	PART 6 :  APPLICANT DECLARATION
	

	ATTACHMENT  1 : PROJECT PROPOSAL (IN DETAILS)
	

	ATTACHMENT  2 : CURRICULUM VITAE
	

	ATTACHMENT  3 : PROJECT INSTRUMENT/ QUESTIONNAIRE
	


	PART 1: APPLICANT & PROJECT INFORMATION 

	1.
	Project Leader
	

	2.
	Organisation/ Division
	

	3.
	Mobile No.
	
	4. Tel. No.
	

	5.
	Email 
	
	NIOSH Member
	          YES / NO

	6.
	Project Title
	

	7.
	Project Keywords

(3-5 keywords)
	

	8.
	Proposed Budget
	 RM  XXXXXX

	9.
	Proposed Duration
	
	12 Months
	10. Project Start :   dd/mm/yyyy
11. Project End  :   dd/mm/yyyy

	
	
	
	Others : ……… Months
	

	12
	Research Criteria
	X
	The output that can be used directly for hazard control; AND

	
	
	
	Research that can develop tools / instruments and support NIOSH functions

	
	
	
	 Utilisation of existing NIOSH facilities, laboratories & scientific instruments.

	
	
	
	Other :  ……...…………………………………………………………………………

	13
	Project Team
(Lead, Co-Researchers / Experts etc.)
	Name
	Competency/ Position/ Experience/ Background

	
	
	1.  (Project Leader)
	1. 

	
	
	2. 
	2. 

	
	
	3. 
	3. 

	
	
	4. 
	4. 

	
	
	5. 
	5. 

	
	
	6. (NIOSH Staff – If any)
	6. 

	PART 2 : EXECUTIVE SUMMARY OF THE PROJECT

	(i) Executive Summary of proposed project (Include the description of idea, concept, basis, diagram etc. of the project)
(ii) Project Objective (SMART goal & clearly stated)
1.

2.

3.
(iii) List of Equipment needed/ to be used (if any)

 No.

Name of Equipment

Status of Availability 
Ownership (If any) 
1.

Ready / Not ready

NIOSH etc.

2.

3.

(iv) Please ATTACH your proposal in details (the proposal shall have those minimum item : Project Summary & important point,  Problem Statement, Objectives, Strong References, Details Method, Detail Output, etc.)


	PART 3 : BENEFITS OF THE PROJECT

	(i) Direct Outputs and potential Outcomes of the project (including publication, Intellectual properties (IP) or potential IP)
No.

Direct Output from the project

Potential Outcome from the Output

1.

2.

3.

4.

5.

(i) Benefit of the project (mid and long term)
No.

Benefit to NIOSH

Benefit to Industries

National Impact

1.

2.

3.

4.





PART 4 : PROJECT SCHEDULE (Please state cctivitities involve to achieve objectives and deliverables of the proposed project)
	List of Activitities  to achieve objectives and deliverables
	Year 1
	Year 2

	
	M1
	M2
	M3
	M4
	M5
	M6
	M7
	M8
	M9
	M10
	M11
	M12
	M1
	M2
	M3
	M4
	M5
	M6

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	PART 5 : PROPOSED BUDGET (Term and condition for Expenses as per Appendix A)

	Direct project expenses (Please put the details of expenses)


	
	Expense Category
	Total (RM)
	Details
	

	
	· Travelling 
 (8-07-02-0100)
	
	
	

	
	· Accommodations 

 (8-07-02-0200)
	
	
	

	
	· Rentals of equipment

 (8-07-03-0000)
	
	
	

	
	· Research materials & supplies (8-07-04-0000)
	
	
	

	
	· Minor modifications & repairs (8-07-05-0000)
	
	
	

	
	· Special services – expert

 (8-07-06-0000)
	
	
	

	
	
R&D equipment & accessories (8-07-07-0000)
	
	
	

	
	· Workshop/Meeting 

 (8-07-08-0000)
	
	
	

	
	Sub-total direct (B)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	PART 6 : APPLICANT DECLARATION

	I certify that:

The information provided in this application, including attachments, is true and correct to the best of my knowledge.

Name:

[image: image1.png]

Designation :


              Signature:



Date:




	ATTACHMENT 

	Please attach following documents to complete your application:
(i) ATTACHMENT  1 : PROJECT PROPOSAL (in details)
(ii) ATTACHMENT  2 : CURRICULUM VITAE

(iii) ATTACHMENT  3 : STUDY INSTRUMENT/ QUESTIONNAIRE (draft)



APPENDIX A : TERM AND CONDITION FOR EXPENSES
A. Direct project expenses

(i) Travelling (8-07-02-0100) (Merangkumi semua perbelanjaan perjalanan dan pengangkutan domestik yang berkaitan dengan projek penyelidikan termasuk perbelanjaan tol, parkir, tambang pengangkutan awam, elaun makan/ harian dan lain-lain. Kelayakan adalah berdasarkan terma dan syarat NIOSH yang berkuatkuasa. Perjalanan ke luar negara adalah tertakluk kepada kelulusan khas pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH
(ii) Accommodations (8-07-02-0200) (Meliputi perbelanjaan penginapan yang bertujuan menjalankan penyelidikan sahaja. Kelayakan adalah berdasarkan terma dan syarat NIOSH yang berkuatkuasa)
(iii) Rentals of equipment (8-07-03-0000) (Sewaan hanya dibenarkan untuk bangunan, peralatan, pengangkutan dan barangan lain yang terlibat secara langsung dengan penyelidikan. Penggunaan kos ini adalah tertakluk kepada kelulusan khas pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH)
(iv) Research materials & supplies (8-07-04-0000) (Meliputi perbelanjaan penyelidikan termasuklah pencetakan, alat tulis, dokumentasi, pelaporan dan penjilidan laporan kajian dan lain-lain keperluan penyelidikan sahaja dibenarkan)
(v) Minor modifications & repairs (8-07-05-0000) (Hanya perbelanjaan melibatkan aktiviti baik pulih dan pengubahsuaian yang kecil terhadap bangunan, makmal, peralatan atau lain-lain barang yang berkaitan dengan penyelidikan dibenarkan. Kos penyelenggaraan peralatan sedia ada semasa projek dilaksanakan adalah dibenarkan. Selepas projek selesai kos penyelenggaraan ini tidak akan ditanggung lagi oleh geran ini. Penggunaan kos ini turut tertakluk kepada kelulusan khas pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH).
(vi) Special services – expert (8-07-06-0000) (Meliputi bayaran perkhidmatan kepada individu/pakar yang dilantik dalam pasukan penyelidik termasuk perkhidmatan profesional, konsultansi, kepakaran pemprosesan data dan lain-lain perkhidmatan kepakaran yang diperlukan berkaitan dengan projek penyelidikan). Manakala kos bagi mendapatkan perkhidmatan kepakaran khas daripada organisasi tertentu adalah tertakluk kepada kelulusan khas pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH).
(vii) R&D equipment & accessories (8-07-07-0000) (Hanya melibatkan pembelian peralatan/ perisian khas dan aksesori (termasuk meningkatkan keupayaan peralatan sedia ada) yang berkaitan dengan projek penyelidikan berkenaan sahaja dibenarkan. Setiap permohonan mestilah disertakan justifikasi dan sebut harga mengikut terma dan syarat NIOSH yang berkuatkuasa. Penggunaan kos ini turut tertakluk kepada kelulusan khas pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH).
(viii) Workshop/Meeting (8-07-08-0000) (Kos meliputi kemudahan makanan dan minuman untuk aktiviti bengkel dan mesyuarat yang diadakan di NIOSH berkaitan penyelidikan sahaja. Bengkel dan mesyuarat yang diadakan di luar NIOSH dan melibatkan kos hendaklah tertakluk kepada kelulusan khas daripada pihak Pengurusan Tertinggi NIOSH).
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